
PREMIOT 
!H'u'ES-TMEHT ERÚ-LIP 

Premiot Group, a.s. 
Jindřišská 90115 
110 00 Praha 1 - Nové Město- 
IČ: 04405030 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

ROK Koučíci 31.12.2019 



PREMIOT 
i N V L S t k - s t m r  unum- 

PREMIDT egoup A.s. __ 
PŘÍLOHA UCETNÍ ZÁVERKY 
ROK KDNČÍCÍ 3-1. PROSINCE 2019 

1 VŠEOBECNÉ- INFORMACE 

P'remiot Group as. (dále jen Společnost) byla zapsána do obchodního rejstříku dne;.- 
16. září 2015, její sídlo je v Praze-, Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

Předmětem podnikání Společnosti je poradenství v oblasti podnikání a řízení 

Statutární orgán 

Ondrej Spodniak - člen před-Stavenstva 

Základní kapitál 

„52 000 000 Kč 

Akcie- 

2 000 ks kmenové akciena jméno ve jmenovité hodnotě 1 000 Kč 
2 000 ks kmenové akcie na jméno ve jmen'OVitěí hodnotě 25 000 Kč 

Jediný akcionář 

PREMIOT GROUP LTD 
? Whitechapel Road. Office 410 
Spojené království Velké Británie a Severního irelca 

- Zapsáno 14. srpna 2018 

Okamžik sestaveni účetní závěrky 

Účetní „závěrka sestavena dne 23.8.2020. 

Nejsou uZaviieny žádné dohody mezi akcionáři, které zakládají rozhodovací práva a“ 
nebyly uzavřeny ovládací smlouvy. 

(2) 



('a)- 

(b) 

(c) 

PREMIOT 
!N 'JEHTMFHF [,imui' 

PREMIDT enom: AS. _ 
PŘÍLOHA yčemí ZÁVERKY _ 
ROK KONCÍCÍ 31. PROSINGE 201.9“ 

2 ÚČETNÍ POSTUPY 

Základní zásady zpracování účetní závěrky 

Účetní závěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v_České republice-j 
zejména s vyhláškou 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Českými účetními 
standardy. Účetní závěrka je sestavena v historických cenách, ke sporných 
pohledávkám a majetku jsou tvořeny opravné položky. 

Dlouhodobý hmotný majetek. 

Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je vykázán v pořizovacích cenách,- které zahrnují 
cenu, za kterou byl majetek pořízen, a náklady s jeho pořízením související. 

Hmotný majetek, jehož doba použitelnosti je delší než 1 rok a pořizovací cena převyšuje 
40 tis. Kč za položku, je považován za dlouhodobý hmotný majetek. 

Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku ůčetníjednotka 
sestavila v interním předpisu tak, že za základ vzala metody používané při “vyčísiovářni 
daňových odpisů. účetní a daňové od pisy se rovnají. 

U majetku, jehož pořizovací cena nepřevýší 40 tis. Kč a Společnost rozhodne o jeho 
zařazeni do dlouhodobého majetku, se uplatňuje dobe odpisování dle pň'slušné skupiny- 
majetku. 

Náklady—ne opravy a údržbu dlouhodobého hmotného majetku se účtují přímo 
do nákladů. 

Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku přesahující 40 tis. Kč za rok."na.=. 
jedno inventární číslo je zahrnuto do technického zhodnocení tohoto“ inventárního “čís-Ia. 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Nakoupený nehmotný majetek je vykázán \: pořizovacích cenách. 

Nehmotný majetek. jehož-doba "použitelnosti je delší než 1 rok a pořizovací cena 
převyšuje 60 tis. Kč za položku. je považován za dlouhodobý nehmotný majetek. 

Dlouhodobý nehmotný majetek je odepisován metodou rovnoměrných odpisů na základě 
předpokládané životnosti příslušného majetku, v rozmezí od 3 do 5 let.. 

Ocenitelná práva se odpisuji pouze účetně po dobu 180 měsíc-ů 

(13) 



(d) 

(a) 

(D 

(a) 

(.h) 

(|) 

PREMIOT 
iMi-'ESTMENT GMQUF 

PREMIOT c_Roue A5. 
PŘÍLOHA UCE'INI ZÁVĚRKY 
'RDK'KONČÍOÍ 31. Pnosmce .2019- 

Dlouhodobý finanční majetok 

Jako dlouhodobý tínanční majetek společnost vykazuje podíly-v. obchod—niob 
společnostech a dlouhodobé zápůjčky. Finanční majetek je oceňován na reálnou hodnotu 

Zásoby 

Účtování zásob je prováděno způsobem B evidence-zásob 

Výdej zásob ze skladu je účtován skladovýmí cenami 

Oceňování zásob vytvořených ve vlastní režií je prováděno tre-skutečných výrobním 
nákladech zahmujlcích přímé náklady 

Oceňování nakupovaných zásob je prováděno ve skutečných pořizovacích cenách 
zahrnujících cenu pořízení a vedlejší pořizovací náklady jako dopravné-. clo. pojistné a 
jine 

Pohledávky 

Pohledávky jsou vykázány \: nominální hodnotě, opravnou peložku kl. pohledávkám 
Společnost-tvoří v souladu se zákonem o rezervách 

Phpočet cizích měn 

Transakce prováděné v cizích: měnáčh isou přepočtený-a za'ůčtDVány' kumgm dle ČNB 
platným v den transakce. 

Všechna peněžní aktiva a pasiva vedená v cizích měnách byla přepočtena devizovým 
kursem zveřejněným Českou národní bankou k datu účetní závěrky. Všechny kurzové- 
zisky a ztráty z přepočtu pohledávek a závazků jsou účtovány do výkazu zisku a ztráty 

W005? 

Tržby jsou zaúčtovány k datu “faldur'ace na zákazníka a jsou vykázány po odečtení-aleve 
daně z přidané hodnoty. 

Rezervy 
(4) 



PREMIOT 
iNVEt- I .n! N)“ nlmuu 

memo-r oRoUP A.__s-. _ 
PŘÍLOHA U_čgml ZAVÉRKY _ 
RoK KONČICI 31. PROSIHCE 2019“ 

Společnost netvoří “rezervy-' 

(i) Výzkum & vyvoj 
Společnost nerealizuje vlesmí výzkum a vývoj 

(j) Penzijní připojištění a kapitálové“ žlvotní pojištění 

Společnost neposkytuje 

(k) Odložené daň 

Společnost neúčtuje o odložené dani 

(|) Následné události 

Od date rozvahového dne ke dni sestavení účetní závěrky nenastaly žádne významné- 
skutečnosti, které by měly vliv' na účetní jednotku a. na její hospodaření. 

(5) 



PREMIOT 
!HVEHMLNI [.“-uuu“ 

PBEMIOT OROUF: a.s. _ 
PRÍLOHA UČETNI ZAVĚRKY _ 
ROK Končící 31. PRosmcE 201-9 

3 MAJETEK 

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK. 

Nedokončený nehmotný majetek 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 

Hmotné movité věci 
Oprávky' 
Hodnota k 31.12.2019“ 

Hamem MAJETEK 

Obch. podíl Na Doubkové 2 s.r.o. 
Obch. podíl Březí BV15 spol. s r.o. 
Obch. podíl Premium Date Systems s.r.o.. 
Obch. podíl Premiot Finance For Your Business s.r.o. 
Obch. podíl Premiot Hungary & Partners. Kft.. 
Obch. podíl Europa Investment Preperty CZ 8.8. 
Ostatní zápůjčky & úvěry 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek- 

Celkem 

4 POHLEDÁVKY 

Krátkodobé 

250 tis. 

793 tis. 
“7265 1:15. 

533 ÚS. 

5 258 tis-. 
21 tis. 

9-95 tis. 
20 513 tis. 

457 tis. 
.75 573 tis. 
50 000 tis. 

6 500 tis. 

1.59 317 tis. 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 
Kč. 
Kč 
Kč? 
Kč“ 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč- 

Krátkodobé pohledávky tvoří pohledávky :: obchodního styku s poskytnuté zálůhy ejiné 
pohledávky 

Nezaplacené pohledávky .: obmodního- styku nejsou zajištěny. Žádná“ pohledávka nemá 
“splamost delší než '1 rok. 

tů) 



PREMIOT 
IHR'E'E i' .“ LN  I' Fil-tlllill 

PREMIOT oaoup A's. 
PŘILOHA nesmí ZAVĚRKY __ 
ROK Končící 31. Pnosmce zon-'s 

5 VLASTNÍ KAPITÁL 

Složky vlastního kapitálu: 

Základní kapitál 52 000 “tis. Kč 
Ooeňovaoí rozdil z přeoeněni'majetku 59 697 tis-. Kč 
VÝSIedek hospodaření minulých“ let“ .2 802 tis. Kč 
Výsledek hospodaření běžného účetního období" 1 603 tis. Kč 

6- ZÁVAZKY 

' 'tkodobé 

K'ráůodobě závazky tvoří závazky 2- Obchodního styku,. přijats zálohy a jiné závazky 

Závazky z obchod ního styku a jiné závazky nebyly zajištěny žádným majetkem 
Společnosti & nemaji splatnost delší než 1 rok. 

Společnost nemá žádné závazky po splatnosti ze sociálního “nebo-zdravotního pojištěni 
ani žádné splatné. závazky“ ke státním institucím. 

Dlouhodobé 

Jako jiné dlouhodobé“ závazky společnost vykazuje emitované. dluhopisy ve výši 
2 200 tis. Kč 

7 mii z PŘÍJMU 

Daňový základ by Wpočítán následovně: 

HV před zdaněním 
Neodpočitatelné- náklady 
Základ daně 

Doli .: příjmů právnických osob 

201- 
tis. Kč 

21163;- 
909 

3 012 

“58.3 

(7) 



PREMIOT 
I H ť t i - I M E N E  E'iltíHtP 

PREMIOT GROUP A,s._ 
PŘÍLOHA úča-mí ZÁVĚRKY _ 
ROK Končící 31. PROSINCE 2019 

&; ČLENĚNÍ výnosu) 

ú's.. Kč 

Tržby: prodeje služeb 824-4 

Tržby za pmdaj zboží 55 

9 :so-unní SPORY 

Společnost si není si vědom. soudního sparu'vedeného vúci Společncsti či jiného 
potenciálního závazku 

10 NÁSLEDNÉ UDÁLOSTI 

Po rozvahovém dni nedošlo k žádným událostem, které. by měly významný dupa-d 
na účetní závěrku k 31. prosinci“ 2019. 

Schválení účetní závěrky 

Tato účetní závěrka byla schválena k _předíožení'valné hromadě 

23; června 2020 

4 /  
/Ondrej Spodniak 

Člen představena-tva 

(BJ 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

IČ

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2019

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
Jindřišská 901/5
Praha 1
110 00

1 x
MěsícRok

2019 04405030

Premiot Group, a.s. 

číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

8 244Tržby z prodeje výrobků a služeb 2 5631I.

55Tržby za prodej zboží 2II.

A. 4 820Výkonová spotřeba 3 401Součet A.1. až A.3. 3

A. 22Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 219Spotřeba materiálu a energie 332. 5

A. 4 579Služby 3 3683. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 720Osobní náklady 33Součet D.1. až D.2. 9

D. 535Mzdové náklady 251. 10

D. 185Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 82. 11

D. 181Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 82.1. 12

D. 4Ostatní náklady2.2. 13

E. 1 428Úpravy hodnot v provozní oblasti 88Součet E.1. až E.3. 14

E. 178Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 881. 15

E. 178- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 881.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. 1 250Úpravy hodnot pohledávek3. 19

16Ostatní provozní výnosy 1Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

16Jiné provozní výnosyIII. 13. 23

F. 620Ostatní provozní náklady 16Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Prodaný materiál2. 26

F. 23Daně a poplatky v provozní oblasti 23. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 597Jiné provozní náklady 145. 29

727Provozní výsledek hospodaření (+/-) -974I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

4 238Výnosové úroky a podobné výnosy 3 772Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

358Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI. 1. 40

3 880Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 3 7722. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. 2 751Nákladové úroky a podobné náklady 1 675Součet J.1. až J.2. 43

J. 607Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. 2 144Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 1 6752. 45

5Ostatní finanční výnosy 146VII.

K. 56Ostatní finanční náklady 2247

1 436Finanční výsledek hospodaření (+/-) 2 076IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

2 163Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 1 102* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 583Daň z příjmů 144Součet L.1. až L.2. 50

L. 583Daň z příjmů splatná 1441. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

1 580Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 958** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

1 580Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-) 958** (ř. 53) - M. 55***

12 558Čistý obrat za účetní období 6 337I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:

23.07.2020

----- ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení



Premiot Group, a.s. 

044050302019

Rok Měsíc IČ
1 x

Jindřišská 901/5
Praha 1
110 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2019 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

1 515228 877AKTIVA CELKEM 108 569Součet A. až D. 1 227 362

Pohledávky za upsaný základní kapitál 2A. 

265160 365Stálá aktiva 71 811Součet B.I. až B.III. 3 160 100B.

250Dlouhodobý nehmotný majetek 0Součet I.1. až I.5. 4 250B.I.

Nehmotné výsledky vývoje 5B.I. 1.

Ocenitelná práva 6B.I. 2.

Software 7B.I. 2.1.

Ostatní ocenitelná práva 8B.I. 2.2.

Goodwill 9B.I. 3.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10B.I. 4.

250Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek
a nedokončený dl. nehmotný majetek

011 250B.I. 5.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 
nehmotný majetek

12B.I. 5.1.

250Nedokončený dlouhodobý nehmotný 
majetek

013 250B.I. 5.2.

265798Dlouhodobý hmotný majetek 711Součet II.1. až II.5. 14 533B.II.

Pozemky a stavby 15B.II. 1.

Pozemky 16B.II. 1.1.

Stavby 17B.II. 1.2.

265798Hmotné movité věci a jejich soubory 71118 533B.II. 2.

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19B.II. 3.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20B.II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů 21B.II. 4.1.

Dospělá zvířata a jejich skupiny 22B.II. 4.2.

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23B.II. 4.3.

Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a 
nedokončený dl. hmotný majetek

24B.II. 5.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

25B.II. 5.1.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26B.II. 5.2.

159 317Dlouhodobý finanční majetek 71 100Součet III.1. až III.7. 27 159 317B.III.

102 817Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 21 10028 102 817B.III. 1.

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo 
ovládající osoba

29B.III. 2.

Podíly - podstatný vliv 30B.III. 3.



AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31B.III. 4.

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32B.III. 5.

50 000Zápůjčky a úvěry - ostatní 50 00033 50 000B.III. 6.

6 500Ostatní dlouhodobý finanční majetek 034 6 500B.III. 7.

Jiný dlouhodobý finanční majetek 35B.III. 7.1.

6 500Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 
majetek

036 6 500B.III. 7.2.

1 25068 482Oběžná aktiva 36 729Součet C.I. až C.IV. 37 67 232C.

Zásoby Součet I.1. až I.5. 38C.I.

Materiál 39C.I. 1.

Nedokončená výroba a polotovary 40C.I. 2.

Výrobky a zboží 41C.I. 3.

Výrobky 42C.I. 3.1.

Zboží 43C.I. 3.2.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44C.I. 4.

Poskytnuté zálohy na zásoby 45C.I. 5.

1 25067 760Pohledávky 35 075Součet II.1. až II.3. 46 66 510C.II.

Dlouhodobé pohledávky 47C.II. 1.

Pohledávky z obchodních vztahů 48C.II. 1.1.

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající 
osoba

49C.II. 1.2.

Pohledávky - podstatný vliv 50C.II. 1.3.

Odložená daňová pohledávka 51C.II. 1.4.

Pohledávky - ostatní 52C.II. 1.5.

Pohledávky za společníky 53C.II. 1.5.1.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54C.II. 1.5.2.

Dohadné účty aktivní 55C.II. 1.5.3.

Jiné pohledávky 56C.II. 1.5.4.

1 25067 760Krátkodobé pohledávky 35 07557 66 510C.II. 2.

1 25032 827Pohledávky z obchodních vztahů 23 51858 31 577C.II. 2.1.

34 764Pohledávky - ovládaná nebo ovládající 
osoba

6 84459 34 764C.II. 2.2.

Pohledávky - podstatný vliv 60C.II. 2.3.

169Pohledávky - ostatní 4 71361 169C.II. 2.4.

Pohledávky za společníky 1 15562C.II. 2.4.1.

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63C.II. 2.4.2.

133Stát - daňové pohledávky 65264 133C.II. 2.4.3.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 65C.II. 2.4.4.

Dohadné účty aktivní 66C.II. 2.4.5.

36Jiné pohledávky 2 90667 36C.II. 2.4.6.

Časové rozlišení aktiv 144C.II. 3.

Náklady příštích období 145C.II. 3.1.

Komplexní náklady příštích období 146C.II. 3.2.



AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

Příjmy příštích období 147C.II. 3.3.

Krátkodobý finanční majetek Součet III.1. až III.2. 68C.III.

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69C.III. 1.

Ostatní krátkodobý finanční majetek 70C.III. 2.

722Peněžní prostředky 1 654Součet IV.1. až IV.2. 71 722C.IV.

94Peněžní prostředky v pokladně 1 61372 94C.IV. 1.

628Peněžní prostředky na účtech 4173 628C.IV. 2.

30Časové rozlišení aktiv 29Součet D.1. až D.3. 74 30D.

30Náklady příštích období 2975 30D. 1.

Komplexní náklady příštích období 76D. 2.

Příjmy příštích období 77D. 3.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

227 362PASIVA CELKEM 108 569Součet A. až D. 78

116 079Vlastní kapitál 55 061Součet A.I. až A.VI. 79A.

52 000Základní kapitál 52 000Součet I.1. až I.3. 80A.I.

52 000Základní kapitál 52 00081A.I. 1.

Vlastní podíly (-) 82A.I. 2.

Změny základního kapitálu 83A.I. 3.

59 697Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84A.II.

Ážio 85A.II. 1.

59 697Kapitálové fondy 86A.II. 2.

Ostatní kapitálové fondy 87A.II. 2.1.

59 697Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 88A.II. 2.2.

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 
(+/-)

89A.II. 2.3.

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90A.II. 2.4.

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 91A.II. 2.5.

Fondy ze zisku Součet III.1. až III.2. 92A.III.

Ostatní rezervní fondy 93A.III. 1.

Statutární a ostatní fondy 94A.III. 2.

2 802Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 2 103Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

2 802Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 2 10396A.IV. 1.

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98A.IV. 2.

1 580Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 95899A.V. 

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100A.VI. 

111 048Cizí zdroje 53 362Součet B. + C. 101B. + C.

Rezervy Součet B.1. až B.4. 102B.

Rezerva na důchody a podobné závazky 103B. 1.

Rezerva na daň z příjmů  104B. 2.

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105B. 3.

Ostatní rezervy 106B. 4.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

111 048Závazky 53 362Součet C.I. až C.III. 107C.

2 200Dlouhodobé závazky 16 000Součet I.1. až I.9. 108C.I.

2 200Vydané dluhopisy 16 000109C.I. 1.

Vyměnitelné dluhopisy 110C.I. 1.1.

2 200Ostatní dluhopisy 16 000111C.I. 1.2.

Závazky k úvěrovým institucím 112C.I. 2.

Dlouhodobé přijaté zálohy 113C.I. 3.

Závazky z obchodních vztahů 114C.I. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě 115C.I. 5.

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116C.I. 6.

Závazky - podstatný vliv 117C.I. 7.

Odložený daňový závazek 118C.I. 8.

Závazky - ostatní 119C.I. 9.

Závazky ke společníkům 120C.I. 9.1.

Dohadné účty pasivní 121C.I. 9.2.

Jiné závazky 122C.I. 9.3.

108 848Krátkodobé závazky 37 362Součet II.1. až II.8. 123C.II.

Vydané dluhopisy 124C.II. 1.

Vyměnitelné dluhopisy 125C.II. 1.1.

Ostatní dluhopisy 126C.II. 1.2.

Závazky k úvěrovým institucím 127C.II. 2.

Krátkodobé přijaté zálohy 128C.II. 3.

598Závazky z obchodních vztahů 222129C.II. 4.

Krátkodobé směnky k úhradě 130C.II. 5.

51 767Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 998131C.II. 6.

Závazky - podstatný vliv 132C.II. 7.

56 483Závazky ostatní 36 142133C.II. 8.

Závazky ke společníkům 61134C.II. 8.1.

Krátkodobé finanční výpomoci 135C.II. 8.2.

32Závazky k zaměstnancům 11136C.II. 8.3.

24Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 6137C.II. 8.4.

406Stát - daňové závazky a dotace 138C.II. 8.5.

3Dohadné účty pasivní 139C.II. 8.6.

56 018Jiné závazky 36 064140C.II. 8.7.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

Časové rozlišení pasiv Součet III.1. až III.2. 148C.III.

Výdaje příštích období 149C.III. 1.

Výnosy příštích období 150C.III. 2.

235Časové rozlišení pasiv 146Součet D.1. až D.2. 141D.

235Výdaje příštích období 146142D. 1.

Výnosy příštích období 143D. 2.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

Sestaveno dne:

23.07.2020

----- ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení


